
WONDER INVEST ApS

CVR-nr.: 30546598

Bagsværdvej 195A
2880 Bagsværd

Årsrapport
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

13/06/2023

Kenneth Jensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	WONDER INVEST ApS Bagsværdvej 195A 2880 Bagsværd
	CVR-nr.: 30546598 Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022
Revisor	REVISIONSFIRMAET ZINNSGADE 7 APS Zinnsgade 7 2100 København Ø DK Danmark
	CVR-nr.: 83005815 P-enhed: 1002661120

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at udøve virksomhed ved udlejning samt køb og salg af fast ejendom.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret har ikke været påvirket af udsædvanlige forhold.

Selskabets aktivitetsniveau har været i overensstemmelse med det forventede.

Ledelsen forventer et positivt resultat for 2023.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Nettoomsætning		336.029	321.620
Eksterne omkostninger		-34.345	-102.788
Bruttoresultat		301.684	218.832
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-1.927.169	0
Resultat af ordinær primær drift		-1.625.485	218.832
Øvrige finansielle omkostninger		-31.773	-34.425
Ordinært resultat før skat		-1.657.258	184.407
Skat af årets resultat	1	397.000	-41.400
Årets resultat		-1.260.258	143.007
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-1.260.258	143.007
I alt		-1.260.258	143.007

Balance 31. december 2022

Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Investeringsejendomme		0	5.052.169
Materielle anlægsaktiver i alt	2	0	5.052.169
Anlægsaktiver i alt		0	5.052.169
Andre tilgodehavender		3.412	203
Tilgodehavender i alt		3.412	203
Likvide beholdninger		189.815	142.203
Omsætningsaktiver i alt		193.227	142.406
AKTIVER I ALT		193.227	5.194.575

Balance 31. december 2022

Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		-268.045	992.213
Egenkapital i alt		-143.045	1.117.213
Hensættelse til udskudt skat		0	497.000
Hensatte forpligtelser i alt		0	497.000
Gæld til realkreditinstitutter		0	2.210.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt		0	2.210.000
Gæld til realkreditinstitutter		0	164.109
Leverandører af varer og tjenesteydelser		57.384	31.709
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		35	1.000.743
Skyldig selskabsskat		100.000	9.400
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		178.853	164.401
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		336.272	1.370.362
Gældsforpligtelser i alt		336.272	3.580.362
PASSIVER I ALT		193.227	5.194.575

Noter

1. Skat af årets resultat

	2022	2021
	kr.	kr.
Aktuel skat	-100.000	-9.400
Ændring af udskudt skat	497.000	-32.000
Regulering vedrørende tidligere år	-0	0
	397.000	-41.400

2. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og bygninger
	kr.
Kostpris primo	5.052.169
Tilgang	0
Afgang	-5.052.169
Kostpris ultimo	0
Af- og nedskrivning ultimo	-0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0

Tab ved afhændelse kr. 1.927.169 er udgiftfør i resultatopgørelsen under afskrivninger

3. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet er 100% ejet af:
 KBJ EJENDOMME ApS, cvr-nr: 12512236
 Bagsværdvej 195 A.
 2880 Bagsværd.